
A                                                                ZM_06 

    MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV   15.11.2023 
Odbor 

finanční 

Zpracoval 
Ing. Hana Křivková 
Bc. Zbyněk Rus 

Datum projednání v RM 22.11.2023  Mgr. Leoš Křemenský 

Datum projednání v ZM   11.12.2023 Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) – SK Horní Staré Město, z. s. 

Vyjádření komise -  

Předchozí usnesení ZM_2023-114/3 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedená usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova
d o p o r u č u j e  
01.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 
16.507.079 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré 
Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti 
ze dne 13.11.2023, a to částečná úhrada výdajů spojených s projektem 
„Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré 
Město“ v letech 2024 až 2025, 
01.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro 
SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, 
dle předloženého znění. 
 
02.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 
21.367.067 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré 
Město 681, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti 
ze dne 13.11.2023, a to předfinancování zbývajících výdajů spojených s 
projektem „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov 
Horní Staré Město“ v letech 2024 až 2025,  
02.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré 
Město 681, Trutnov, dle předloženého znění. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova  
s c h va l u j e   
01.01 
poskytnutí investiční dotace ve výši 16.507.079 Kč pro SK Horní Staré 
Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel určený 
žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 13.11.2023, a to 
částečná úhrada výdajů spojených s projektem „Stavební úpravy a 
nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“ 
v letech 2024 až 2025, 
01.02 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro SK Horní Staré Město, 
z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého 
znění. 
 
02.01 
poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 21.367.067 Kč pro SK 
Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na 
účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 13.11.2023, 
a to na předfinancování zbývajících výdajů spojených s projektem 
„Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní 
Staré Město“ v letech 2024 až 2025,  
02.02 



A                                                                ZM_06 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro SK 
Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, 
dle předloženého znění.

 Důvodová zpráva: 
Materiál se týká žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2024 subjektu, který 
žádá o poskytnutí dotace na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti nad 50.000,00 Kč. 

 
Zastupitelstvo města Trutnova unesením ZM_2023-114/3 ze dne 26.06.2023 souhlasilo s realizací 
projektu „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“ a schválilo 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Trutnova na spolufinancování projektu „Stavební 
úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“, který bude předložen do 
dotační výzvy Národní sportovní agentury. Spoluúčast bude poskytnuta v potřebné výši celkové 
spoluúčasti na realizaci projektu, minimálně však ve výši 30,00 % z celkových výdajů projektu, za 
podmínky získání dotace v rámci dotační výzvy. 
 
Záměrem projektu tak je vybudovat technické místnosti v přízemí, sklady sportovního vybavení, 
prádelnu, jakož i fotovoltaickou elektrárnu a vytápění. Dále je záměrem nově vybudovat odpovídající 
zázemí pro správce areálu a zázemí pro zdravotníka, kdy součástí přízemí bude i sociální zařízení pro 
veřejnost a bezbariérové WC. Nové prostory budou propojeny se stávajícími vnitřní chodbou, nikoliv 
jako dosud koridorem vně budovy. Ve druhém patře vzniknou nové šatny (vždy dvě šatny se společnými 
sprchami a toaletami). Součástí je i místnost pro rozhodčí s vlastním sociálním zařízením. Na konci 
dispozice vznikne víceúčelový sál využitelný jako cvičebna, nebo zasedací místnost pro klubové 
potřeby. Realizací projektu dojde k naplnění požadavku sportovních svazů na bezpečnostní oddělení 
hráčů od diváků. Nový objekt bude propojen s budovou realizovanou v roce 2006 v jeden stavební celek 
vč. dílčích úprav této budovy (mj. nová střecha, výměna oken, zateplení fasády). 
 
Na základě zadávacího řízení byla na realizaci projektu uzavřena smlouva o dílo ve znění dodatku č. 1 
se společností Průmstav Náchod s.r.o., IČ  25275062, Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, za cenu  
celková cena v Kč bez DPH  27.789.347,43  
DPH v Kč samostatně    5.835.762,96  
celková cena v Kč včetně DPH  33.625.110,39.  
Dílo by mělo být realizováno do 18 měsíců od převzetí staveniště. 
Z uvedené ceny díla způsobilé výdaje pro žádost Národní sportovní agentuře činí 30.214.502 Kč. 
Dalšími způsobilými výdaji pro žádost o dotaci Národní sportovní agentuře jsou výdaje na technický 
dozor investora ve výši 215.380 Kč a výdaje spojené se zajištěním BOZP ve výši 91.500 Kč. 
Způsobilé výdaje pro žádost o dotaci Národní sportovní agentuře činí celkem 30.521.382 Kč. 
Národní sportovní agentuře byla podána žádost o dotaci ve výši 21.367.067 Kč. 
 
SK Horní Staré Město, z. s., žádá město Trutnov o poskytnutí dotace ve výši 16.507.079 Kč na 
částečnou úhradu výdajů spojených s projektem „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního 
areálu Trutnov Horní Staré Město“ v letech 2024 až 2025, která se skládá z: 
- částky 12.564.923 Kč, kterou tvoří podíl na spoluúčasti (včetně TDI a BOZP) a nezpůsobilé výdaje 

na dílo v rámci žádosti o dotaci od Národní sportovní agentury 
- částky   2.396.168 Kč, kterou tvoří náklady na projektovou dokumentaci a 
- částky   1.545.988 Kč, kterou tvoří ostatní náklady, zejm. jiné nezpůsobilé výdaje, náhradní šatny, 

dodatky SOD, přípravné práce atd. 
  
Vlastníkem areálu je město Trutnov, přičemž areál je na základě smlouvy o výpůjčce vypůjčen do 
užívání SK Horní Staré Město na dobu určitou do 31.12.2042. 
 
Realizací projektu tak dojde ke zhodnocení majetku města Trutnova.  
 
Předpokládaná udržitelnost projektu je 10 let od data podání finančního vypořádání dotace, přičemž 
harmonogram prací je předpokládán při obdržení dotace následovně: 

 zahájení stavebních prací – 1. čtvrtletí roku 2024,  
 termín dokončení akce (kolaudační rozhodnutí) – do konce roku 2025,  
 nejzazší termín vypořádání dotace NSA – 31.12.2026  
 udržitelnost projektu dle vypořádání dotace – 31.12.2036. 

 
Výše poskytované dotace Národní sportovní agenturou činí max. 70 % celkových skutečně 
vynaložených způsobilých výdajů se spoluúčastí účastníka programu ve výši min. 30 % z celkových 
skutečně vynaložených způsobilých výdajů akce. Dotace bude poskytována formou ex ante, kdy 



A                                                                ZM_06 

příjemce obdrží platbu předem. Takto poskytnutou zálohovou platbu následně vyúčtuje. Vlastní 
spoluúčast spolku může být kryta z prostředků poskytnutých územním samosprávním celkem.  
 
Jelikož není známo, kdy národní sportovní agentura rozhodne o dotaci a dle smlouvy o dílo by při 
zahájení realizace díla mělo být zajištěno financování všech nákladů, navrhuje se zároveň schválit 
poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 21.367.067 Kč. Pro rok 2024 je počítáno s částkou 
11.000.000 Kč, přičemž by tato částka byla vyplacena až v druhé polovině roku 2024.  

 
 Žadateli SK Horní Staré Město, z. s., byly v letošním roce schváleny dotace  
 21.000 Kč – refundace nájemného za sportovní zařízení 
 193.550 Kč – činnost sportovních zařízení 
 1.194.700 Kč – komplexní správa areálu HSM 
  
Žádosti včetně příloh jsou k nahlédnutí na Odboru finančním a dále budou k dispozici na jednání rady 
města a zastupitelstvu města. 

 
 Přílohy: 
 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 
 Veřejnoprávní smlouva o návratné finanční výpomoci  

Schválení a vyplacení dotace a návratné finanční výpomoci je podmíněno schválením rozpočtu pro rok 
2024 v ZM konaném dne 11.12.2023.  
 

Kontrola materiálu právníkem před PV. Mgr. Křemenský 

Datum: 27.11.2023 Podpis vedoucího odboru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A                                                                ZM_06 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
o poskytnutí dotace 

č. …/23 
 
Město Trutnov, IČ 00278360, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov,  
číslo b. ú.: 124601/0100,  
zastoupené Ing. arch. Michalem Rosou, starostou, na straně jedné jako poskytovatel, 
 
a 
 
SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, 541 02 Trutnov,  
číslo b.ú.: xxxxxxxxxx, 
zastoupené xxxxxxxxxx, předsedou výkonného výboru, na straně druhé jako příjemce, 
 
 
uzavírají podle zákonů č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), č. 500/2004 Sb., správní řád, a 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, podpůrně též podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny zákony v platném a účinném znění, veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace takto: 
  

1. 
a) Město Trutnov poskytuje příjemci investiční dotaci ve výši 16.507.079 Kč (slovy: 
Šestnáctmiliónůpětsetsedmtisícsedmdesátdevět korun českých) na částečnou úhradu výdajů 
spojených s projektem „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré 
Město“ v letech 2024 až 2025, která se skládá z: 
- částky 12.564.923 Kč, kterou tvoří podíl na spoluúčasti (včetně TDI a BOZP) a nezpůsobilé 

výdaje na dílo  v rámci žádosti o dotaci od Národní sportovní agentury, 
- částky   2.396.168 Kč, kterou tvoří náklady na projektovou dokumentaci a 
- částky  1.545.988 Kč, kterou tvoří ostatní náklady, zejm. jiné nezpůsobilé výdaje, náhradní 

šatny, dodatky SOD, přípravné práce atd. 

 

b) Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Trutnova na svém 
zasedání dne 11.12.2023 svým usnesením č. ZM_2023-…/6. 

 
c) Dotace je v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. poskytována na: 
na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 13.11.2023, a to částečná úhrada 
výdajů spojených s projektem „Stavební úpravy a nástavba zázemí sportovního areálu 
Trutnov Horní Staré Město“ v letech 2024 až 2025 dle smlouvy o dílo číslo 2125/09/23-P uzavřené 
mezi příjemcem a společností Průmstav Náchod s.r.o., IČ 25275062, Dobrošovská 1776, 547 01 
Náchod.  

 
d) Dotace bude čerpána nejpozději do konce roku 2025. 
 

2. 
Dotace bude poukázána na výše uvedený účet příjemce ve dvou splátkách 
- 8.507.079 Kč do 31.01.2024 
- 8.000.000 Kč do 30.04.2024. 
 

3. 
Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci výlučně k výše uvedenému účelu v souladu se 
zásadami hospodárnosti, efektivnosti a účelovosti ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž je povinen plnit a dodržovat pravidla stanovená 
Zásadami poskytovatele č. 2/2021 o poskytování dotací z rozpočtu města Trutnova (dále jen 
Zásady) s výjimkou části článku 7 odst. 1 Zásad, která se týká zákazu pořízení nebo technické 
zhodnocení dlouhodobého hmotného nebo nehmotného majetku dle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. 



A                                                                ZM_06 
4. 

Jestliže je příjemce povinen vést účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném a 
účinném znění (dále jen zákon o účetnictví), zavazuje se tímto vést v rámci vedení účetnictví výdaje 
(profinancované náklady) vynaložené na dosažení účelu uvedeného v této smlouvě odděleně (např. 
analytická evidence). Jestliže příjemce není podle zákona o účetnictví povinen vést účetnictví, 
zavazuje se tímto, že v případě kontroly použití dotace doloží aktuální přehled celkových příjmů a 
výdajů. 

 
5. 

Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů, prokazujících použití dotace, číslem této 
smlouvy a textem „hrazeno z dotace města Trutnova“. U účetních dokladů, které nejsou plně hrazeny 
z dotace města Trutnova, je třeba uvést výši částky hrazené z dotace města Trutnova. 
 

6. 
Příjemce je povinen předat městu Trutnov (prostřednictvím Odboru finančního) vyúčtování 
poskytnuté dotace spolu s kopiemi účetních dokladů nejpozději do 31.03.2026. 
  

7. 
Město Trutnov je oprávněno ke kontrole použití dotace, a to i před předáním jejího vyúčtování 
poskytovateli. Pokud nebude dotace plně vyčerpána, příjemce její nepoužitou část vrátí nejpozději 
do 10 dnů po zaslání vyúčtování na příjmový účet poskytovatele 19-124601/0100. 
 

8. 
Použití dotace v rozporu se sjednaným účelem dle čl. 1 této smlouvy, její neoprávněné zadržení, 
nepředložení vyúčtování dle čl. 6 této smlouvy, jakož i porušení jiných povinností stanovených touto 
smlouvou je porušením rozpočtové kázně, při němž je příjemce povinen částku ve výši neoprávněně 
použité, zadržené nebo nevyúčtované dotace ve lhůtě stanovené poskytovatelem odvést na výše 
uvedený účet poskytovatele a zaplatit penále v sazbě 0,4 promile denně z odváděné částky za každý 
den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, 
kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání finančních prostředků na účet 
poskytovatele. Penále, které v jednotlivých případech nepřesáhne 1.000,00 Kč, se neuloží. 
 

9. 
Poskytovatel je vlastníkem parcely č. 778/2, st. 1513 a st. 530 včetně staveb na nich stojících, vše 
v k.ú. Horní Staré Město. Příjemce má tyto nemovitosti ve výpůjčce do 31.12.2042. Účel, na který je 
poskytnuta dotace spočívá ve zbourání zázemí na části parcely st. 530, v realizaci nové stavby na 
parcele st. 530 a 778/2 a jejím propojení se stavbou čp. 681 na parcele st. 1513, vše v k. ú. Horní 
Staré Město; výhradním vlastníkem této nové stavby bude i nadále poskytovatel. Stavba bude 
realizována v souladu se společným povolením Městského úřadu Trutnov sp. zn. 2023/6059/V/SEK.  
Příjemce je oprávněn převzít dílo vzniklé dle smlouvy o dílo číslo 2125/09/23-P vlastním jménem, 
z hlediska vlastnického práva tak bude činit ve prospěch poskytovatele, v ostatním tak bude činit ve 
svůj prospěch. 
Příjemce umožní zástupci poskytovatele kontrolu provádění tohoto díla. 

 
10. 

Město Trutnov souhlasí s použitím znaku města nebo loga města v souladu s naplňováním účelu 
poskytnuté dotace. Bude-li příjemce vytvářet propagační materiály na účel poskytnuté dotace, je 
povinen na materiálech uvést informaci o financování městem Trutnovem (například formou uvedení 
loga či znaku města). Tato povinnost se nevztahuje na propagační materiály, které byly vytvořeny 
před podpisem této smlouvy. 
 

11. 

V případě přeměny příjemce nebo jeho zrušení s likvidací je příjemce povinen bez zbytečného 
odkladu oznámit tuto skutečnost poskytovateli. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy 
přecházejí i na případné právní nástupce příjemce. 

 



A                                                                ZM_06 
 

12. 
Podléhá-li smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon 
o registr smluv), dohodly se smluvní strany, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město 
Trutnov, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 
 

13. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení pro poskytovatele a jedno pro 
příjemce. 
 
 
V Trutnově         V Trutnově      
     
 
 
         
město Trutnov                               SK Horní Staré Město, z. s. 
Ing. arch. Michal Rosa     xxxxxxxxxx 
starosta       předseda výkonného výboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A                                                                ZM_06 
 

Veřejnoprávní smlouva o návratné finanční výpomoci 
č. /2023 

 
uzavřená dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb, správní řád, ve znění pozdějších  předpisů a 
v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších  předpisů 
 
 
Město Trutnov, IČ 278360, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov,  
č. bankovního účtu 124601/0100, 
zastoupené starostou Ing. arch. Michalem Rosou, 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a  
 
SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, 541 02 Trutnov,  
číslo b.ú.: xxxxxxxxxx, 
zastoupené xxxxxxxxxx, předsedou výkonného výboru,  
 (dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci: 

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci návratnou finanční výpomoc až do výše 

21.367.067 Kč (slovy: Dvacetjednamiliónůtřistašedesátsedmtisícšedesátsedm korun 
českých) a příjemce tuto návratnou finanční výpomoc přijímá. 

 
2. Návratná finanční výpomoc bude poskytnuta převodem na výše uvedený bankovní účet 

příjemce, na základě písemných požadavků příjemce dle bodu 3 této smlouvy. Dnem 
poskytnutí návratné finanční výpomoci je den připsání finančních prostředků na účet 
příjemce. Návratná finanční výpomoc je v souladu s  § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. 
poskytována na účel určený žadatelem v žádosti ze dne 13.11.2023. Jedná se o 
předfinancování akce zbývajících výdajů spojených s projektem „Stavební úpravy a nástavba 
zázemí sportovního areálu Trutnov Horní Staré Město“ v letech 2024 až 2025, na jejichž 
úhradu podal příjemce žádost o dotaci u Národní sportovní agentury. 

       
3. Čerpání návratné finanční výpomoci bude provedeno na základě písemného požadavku 

příjemce s doložením účelu formou kopie účetního dokladu od dodavatele díla.  Poskytovatel 
odešle požadovanou část návratné finanční výpomoci na bankovní účet příjemce nejpozději 
do deseti kalendářních dnů od doručení požadavku. Čerpání bude probíhat postupně 
v období od 01.09.2024 do 30.11.2025, přičemž v roce 2024 může být čerpáno nejvýše 
11.000.000 Kč. 

 
4. Příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli poskytnutou návratnou finanční výpomoc  

bezprostředně po obdržení finančních prostředků od Národní sportovní agentury, nejpozději 
však do 31.12.2026 na bankovní účet poskytovatele č. 19-124601/0100 vedený u Komerční 
banky a.s.  

 
5. Poskytovatel je vlastníkem parcely č. 778/2, st. 1513 a st. 530 včetně staveb na nich stojících, 

vše v k. ú. Horní Staré Město. Příjemce má tyto nemovitosti ve výpůjčce do 31.12.2042. Účel, 
na který je poskytnuta návratná finanční výpomoc, spočívá ve zbourání zázemí na části 
parcely st. 530, v realizaci nové stavby na parcele st.530 a 778/2 a jejím propojení se stavbou 
čp. 681 na parcele st. 1513, vše v k. ú. Horní Staré Město; výhradním vlastníkem této nové 
stavby bude i nadále poskytovatel. Stavba bude realizována v souladu se 
společným povolením Městského úřadu Trutnov sp. zn. 2023/6059/V/SEK. Příjemce je 
oprávněn převzít dílo vzniklé dle smlouvy o dílo číslo 2125/09/23-P vlastním jménem, 



A                                                                ZM_06 
z hlediska vlastnického práva tak bude činit ve prospěch poskytovatele, v ostatním tak bude 
činit ve svůj prospěch. 
Příjemce umožní zástupci poskytovatele kontrolu provádění tohoto díla. 
 

6. Příjemce je povinen použít poskytnutou návratnou finanční výpomoc výhradně k výše 
uvedenému účelu. 

 
7. Město Trutnov je oprávněno ke kontrole použití návratné finanční výpomoci, a to i před 

předáním jejího vyúčtování poskytovateli.  
 

8. Použití návratné finanční výpomoci v rozporu se sjednaným účelem dle bodu č. 2  a 5 této 
smlouvy, její neoprávněné zadržení, jakož i porušení jiných povinností stanovených touto 
smlouvou je porušením rozpočtové kázně. 

 
9.  V případě přeměny příjemce nebo jeho zrušení s likvidací je příjemce povinen bez 

zbytečného odkladu oznámit tuto skutečnosti poskytovateli. Práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce příjemce. 

 
10. Podléhá-li smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen zákon o registr smluv), dohodly se smluvní strany, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejní město Trutnov, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, 
že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.  
 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou stranu. 
 

12.  Poskytnutí návratné finanční výpomoci a uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
města Trutnova na svém zasedání dne  11.12.2023 usnesením č. ZM_2023-…/6. 

 
 
V Trutnově        V Trutnově  
 
 
 
 
 
Město Trutnov              SK Horní Staré Město, z. s. 
Ing. arch. Michal Rosa                                            xxxxxxxxxx 
starosta               předseda výkonného výboru 
 
 


